Unidade Prisional do Município de Ariquemes/RO, pelo período de 12 (doze) meses consecutivos e ininterruptos.

Tipo:  MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE.  PARA LOTE ÚNICO,  APLICA-SE A  AMPLA PARTICIPAÇÃO  SEM  A RESERVA DE COTA NO TOTAL
DE ATÉ 25% ÀS EMPRESAS ME/EPP.

Método De Disputa: Aberto.

Valor Estimado: R$ 4.836.075,21 (quatro milhões, oitocentos e trinta e seis mil e setenta e cinco reais e vinte e um centavos)

UASG: 925373

Data de Abertura: 17 de março de 2025, às 10h00min (horário de Brasília - DF).

Endereço Eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-br.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das 07h30min às 13h30min (horário de Rondônia), de segunda a sexta-feira, na Sede da